

Zameldowania na pobyt stały

Podstawa prawna	Ustawa z dnia 10.04.1974 r. o Ewidencji Ludności i Dowodach Osobistych (tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 139 poz. 993 z późn. zm.); Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000 r. poz. 1071)
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Wypełniony formularz „zgłoszenie pobytu stałego” (gotowy druk E-1),2. Zaświadczenie potwierdzające wymeldowanie z poprzedniego miejsca pobytu stałego,3. Obywatel państwa członkowskiego Unii Europejskiej i członek jego rodziny niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej, dokonujący zameldowania się na pobyt stały, zgłaszają wymagane dane do zameldowania, przy czym obywatel państwa członkowskiego Unii Europejskiej przedstawia kartę pobytu obywatela Unii Europejskiej albo zezwolenie na pobyt, a członek jego rodziny niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej – dokument pobytu albo zezwolenie na pobyt.4. Do wglądu:<ul style="list-style-type: none">• dowód osobisty osoby meldującej się,• książeczka wojskowa (osoby podlegającej obowiązkowi wojskowemu),• dokument potwierdzający tytuł prawny lokalu (budynku),
Miejsce składania dokumentów	Urząd Gminy Sienno pok. nr 9
Opłaty	Nie ma
Termin załatwienia sprawy	Niezwłocznie
Forma załatwienia sprawy	Rejestracja oraz wydanie potwierdzenia zameldowania ważnego przez dwa miesiące od daty wystawienia
Tryb odwoławczy	Nie występuje.
Uwagi	<ul style="list-style-type: none">- przy zameldowaniu należy przedstawić potwierdzenie pobytu w lokalu osoby zgłaszającej pobyt stały dokonane przez właściciela lub inny podmiot dysponujący tytułem prawnym do lokalu (potwierdzenia faktu pobytu osoby w lokalu dokonuje się na formularzu meldunkowym w formie czytelnego podpisu z oznaczeniem daty jego złożenia) i nr dowodu osobistego:- małoletnie dziecko może być zameldowane w miejscu zamieszkania jednego z rodziców u którego faktycznie przebywa lub zgodnie z orzeczeniem sądu:- zameldowania można dokonać osobiście, przez członka rodziny, opiekuna ustawowego lub faktycznego albo inną osobę,-w przypadku nowo wybudowanego budynku, do zameldowania należy przedstawić zaświadczenie o nadaniu numeru porządkowego budynku-dokumentem potwierdzającym tytuł prawny do lokalu może być umowa cywilno-prawna, wypis z księgi wieczystej, decyzja administracyjna, orzeczenie Sądu lub inny dokument poświadczający tytuł prawny do lokalu,- druk dostępny na miejscu.

